педиатриялық бейіндер бойынша 
2 (екі) маманнан) болуы

Аккредиттеу қағидаларының 17-
қосымшасына сәйкес ұйым 
мамандары туралы мәліметтер

7.
Тәуелсіз сараптама мәселелері 
бойынша қосымша білім алу 
туралы құжаттардың болуы

Соңғы 5 (бес) жыл ішінде алынған
108 (жүз сегіз) сағаттан кем емес 
көлемде біліктілігін арттыру 
туралы куәліктер

8.

Денсаулық сақтау саласындағы 
мәселелер бойынша қазақ және 
орыс тілдерінде өзекті ақпараттың
мазмұны бар жеке жұмыс істейтін 

интернет ресурсының (веб-сайт) 
болуы

Жұмыс істеп тұрған веб-сайтқа